

حمایت محسن رضایی

از برنامه قالیباف

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه «زمان» بزرگ‌ترین سرمایه است؛ هر کس بتواند آن را مدیریت کند، کشور را می‌تواند اداره کند، یارانه ۱۱۰ هزار تومانی و ایجاد ۵ میلیون شغل شدنی و ممکن است؛ محسن رضایی در صفحه شخصی خود نوشت: «زمان» بزرگ‌ترین سرمایه است؛ هر کس بتواند آن را مدیریت کند، کشور را می‌تواند اداره کند. وی همچنین در مطلبی جداگانه تأکید کرد: یارانه ۱۱۰ هزار تومانی شدنی است؛ بویژه اگر درآمدی و شغل آفرین باشد تا مصرفی و ایجاد ۵ میلیون شغل هم ممکن است.

■ ■ ■

تشکیل پرونده قضایی برای کرباسچی

رئیس کل دادگستری استان اصفهان از تشکیل پرونده برای غلامحسین کرباسچی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی به دلیل توهین به شهدای مدافع حرم خیر داد. احمد خسروی‌فا در گفت‌وگو با میزان، از تشکیل پرونده برای غلامحسین کرباسچی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی خبر داد و گفت: نسبت به اظهارات این فرد که جنبه جزایی داشته اعلام جرم و پرونده تشکیل شده است. وی خاطرنشان کرد: این فرد به دادرای اصفهان احضار خواهد شد. غلامحسین کرباسچی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در حاشیه مراسمی در اصفهان اظهاراتی توهین‌آمیز نسبت به شهدای مدافعان حرم داشت که اعتراضات مردمی را در پی داشت.

■ ■ ■

اصح نگاهش به ملت و توانمندی داخلی است نه کدخدا

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور گفت: باید فردی را برای تصدی قوه مجریه کشور انتخاب کنیم که نگاه به کدخدا نداشته باشد بلکه نگاهش به ملت ایران و توانمندی‌های داخلی باشد، روحیه و تفکر جهادی داشته باشد. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با بسیج، پیامون شاخصه‌های فرد اصیل برای عهده‌دار شدن مسؤولیت اجرایی کشور عنوان کرد: یکی از شاخصه‌های اصیل بودن؛ اعتقاد و باورهای دینی است و اعتقاد به باورهای مردم و اعتقاد به اصول و آرمان‌های انقلاب و پایبند بودن به این اصول و آرمان‌هاست. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در ادامه گفت: شاخصه دیگر توانمند بودن است که بتواند در کشور تحول و تغییر ایجاد کند و دارای روحیه و تفکر جهادی داشته باشد، به‌دور از رفاه‌دگی و اشراف‌زدگی کار کند؛ کسانی که در زر ورق اشرافیت زندگی کرده‌اند نمی‌توانند تحول ایجاد کنند، همچنان‌که فردی اصیل است که به قانون اساسی پایبند باشد و براساس مردم قول دهد. ذوالنور با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری درباره توجه به اقتصاد مقاومتی گفت: طی سال‌های اخیر شاهد بودیم باور و اعتقادی به اقتصاد مقاومتی بین مسؤولان نبوده و کار چشمگیری نیز در این زمینه انجام نگرفت، لذا فردی برای تصدی ریاست‌جمهوری اصیل است که به اقتصاد مقاومتی و اجرای آن اعتقاد داشته باشد؛ یعنی کار عملی در این زمینه انجام دهد.

بررسی اعتراض کاندیداها به مناظره اول

رئیس کمیسیون نظارت بر تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری با بیان اینکه در مناظره ۶ نامزد انتخاباتی تفاوت زمانی وجود دارد،

گفت: اگر نامزدی بیشتر یا کمتر از وقت تعیین شده‌اش صحبت کرده، مابه‌التفاوت این امر در مناظره روز جمعه (۱۵ اردیبهشت‌ماه) در نظر گرفته می‌شود. احسان قاضی‌زاده‌هاشمی گفت: کمیسیون در حال بررسی اعتراض ۴ نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری است؛ ما تاکنون هیچ جمع‌بندی درباره اعتراض فرد یا افرادی نداشته‌ایم. وی گفت: اخباری مبنی بر پذیرش اعتراض برخی نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری از سوی این کمیسیون را تکذیب می‌کنم و مطالبی که در فضای مجازی پیامون پذیرش اعتراض برخی نامزدها مطرح شده غیرقابل قبول است. رئیس کمیسیون نظارت بر تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری با بیان اینکه در مناظره ۶ نامزد انتخاباتی تفاوت زمانی وجود دارد، گفت: اگر نامزدی بیشتر یا کمتر از وقت تعیین شده‌اش صحبت کرده، مابه‌التفاوت این امر در مناظره روز جمعه (۱۵ اردیبهشت‌ماه) در نظر گرفته می‌شود.

ستاد انتخاباتی لیست خدمت برای انتخابات شورای شهر تهران اعلام برنامه کرد

اتلاف خدمت برای انتخابات شورای شهر تهران روز گذشته برنامه‌های خود درباره چگونگی انتخاب فهرست ۲۱ نفره و همچنین اجفاف هیات نظارت (لیست امید) در دصلاحیت چهره‌های شاخص این ائتلاف را مطرح کرد.

براساس اظهارات پرویز سروری، رئیس ستاد ائتلاف خدمت، ۲۱ متخصص در حوزه‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی، فهرست خدمت را تشکیل می‌دهند. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی که رفتار و اطلاع‌رسانی او در جریان حادثه آتش‌سوزی ساختمان پلاسکو مورد اقبال و تحسین افکار عمومی قرار گرفته بود هم به‌عنوان سخنگوی ائتلاف خدمت معرفی شد. ملکی نیز گفت افتخار می‌کند در فهرست انتخاباتی ائتلاف خدمت برای شورای شهر تهران حضور دارد. در نشست خبری پرویز سروری درباره رفتار دیکتاتور گونه اصلاح‌طلبان در شورای نظارت بر انتخابات شورای شهر تهران مطالبی را مطرح کرد و توضیحاتی درباره دصلاحیت چهره‌های شاخص شورای شهر فعلی و تأیید صلاحیت مجرمان امنیتی ضدانقلاب توسط شورای نظارت اصلاح‌طلبان ارائه داد.

پرویز سروری، رئیس ستاد انتخاباتی لیست خدمت عصر دیروز در نشست‌خبری با بیان اینکه بعد از انتخابات مجلس آسیب‌شناسی و برنامه‌ریزی‌هایی‌شکل گرفت تا شورای شهر را براساس هم‌افزایی نیروهای انقلاب شکل دهیم، گفت: جلسات فشرده‌ای داشتیم، چون رسیدن به لیست واحد سخت و دشوار است. احزاب بزرگ و موثر جامعه در این ائتلاف جمع شدند و همه با هدف فهرست واحد حرکتی را آغاز کردند. اسامی افراد مختلفی را که فکر می‌کردیم برای شورای شهر مفیدند، تهیه و در بررسی هدفگذاری شده از این افراد ۶۳ نفر را جمع‌بندی کردیم. سروری با اشاره به طراحی مدلی با مشارکت مردم در سطح محلات گفت: یک انتخابات داخلی برگزار شد و از همه محلات ظرفیت‌هایی جمع کردیم و با برگزاری انتخابات رزومه این ۶۳ نفر در اختیارشان قرار داده شد و آنها نیز ۲۱ نفر را انتخاب کردند. به گزارش تسنیم، رئیس ستاد انتخاباتی

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در اجتماع پرشور مردم همدان: فساد در کشور فراجانحی شده است



کرامت

حجت‌الاسلام رئیسی می‌گوید وضعیت فعلی کشور در شأن ملت ایران نیست، او می‌گوید آمده تا مشکلات کشور و مردم را حل کند و دیگر جوانی به خاطر بیکاری از همسرش خجالت نکشد. کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری از فساد و رانت‌های دولتی گفته و تأکید کرده اگر تنها ۲ نفر از کسانی که با دور زدن قانون وام‌های میلییاری می‌گیرند، بدی‌شان را پس دهند، می‌توان به ۵۰۰ هزار جوانی که در صف دریافت وام هستند، وام ازدواج داد. حجت‌الاسلام رئیسی از وعده‌های تحقق‌یافته دولت نیز گفت و تأکید کرد ۴ سال گذشت، چرا به وعده‌های‌تان عمل نکردید؟ چرا گفتید جلوی واردات بی‌رویه را می‌گیرید اما در دولت شما واردات ۲ برابر شده است؟ حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری صبح دیروز در اجتماع پرشور مردم همدان، با بیان اینکه شهیدان ما افتخارآفرینند و عزت و اقتدار کشور مروهون شهادت، تصریح کرد: آنچه سایه جنگ را از کشور کوتاه کرده است حضور مردم مدین و بصیر ایران در صحنه‌های مختلف است. وی با بیان اینکه بعد از ۳۹ سال، وقتی نگاه به اقتصاد و معیشت مردم می‌کنیم سخت غصه‌دار می‌شویم، چرا که وضعیت امروز در شأن ملت ایران نیست، تأکید کرد: بدون تردید ما ثروت عظیمی در کشور داریم و کشور ما کشوری ثروتمند است؛ طبق همه آمارها، کشور ما دارای ثروت‌های عظیم است. کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: چرا جوان ما بعد از تحصیلات کار نداشته باشد؟ چرا فرزندان ما بیکارند و از پدر و مادر خود خجالت می‌کشند؟ برخی زندگی‌شان با همین یارانه‌ها می‌چرخد. کسانی هستند که زندگی‌شان در فقر مطلق است. آیا کشور منابع ندارد که اینها در فقر مطلق زندگی می‌کنند؟ رئیسی با بیان اینکه ۱۱ میلیون جوان در سن ازدواج هستند، گفت: از دختر خانی می‌پرسیم چرا به این آقا پسر پاسخ مثبت نمی‌دهید؟ می‌گویید ایشان کار ندارد، این شرایط قابل قبول نیست. ۵۰۰ هزار جوان در صف وام ازدواج هستند اما آقایان قانون را دور می‌زنند و وام دیگر به‌خاطر بیکاری از همسرش خجالت نکشد.

ستاد انتخاباتی لیست خدمت برای انتخابات شورای شهر تهران اعلام برنامه کرد

سید جلال ملکی سخنگوی ائتلاف خدمت



لیست خدمت خاطرنشان کرد: این لیست در مرحله نهایی شدن است و با رفع مشکلات‌مان تا یکی، دو روز آینده فهرست را اعلام می‌کنیم.

سروری با تأکید بر اینکه ما شورایی شهر غیرسیاسی و اجتماعی و کارشناسی می‌خواهیم، گفت: تلاش شد افرادی که کارشناس و متخصص باشند و از تخصص‌های مورد نیاز افسرادی را در فهرست‌مان بگذاریم. ما برای شورای شهر پنجم با برنامه وارد می‌شویم و برنامه خود را اعلام می‌کنیم. وی اظهار داشت: رنگ ستاد ما رنگ آبی است که ادامه انتخابات گذشته ماست و به‌عنوان رنگ هوای پاک و سالم هدفگذاری شده است.

رئیس ستاد انتخاباتی لیست خدمت با اشاره به علامت این ستاد گفت: ما ۴ برگ را به‌عنوان نماد دوره شورا انتخاب کردیم و شورای اول چون یک شورای سیاسی بود حذف شده است. شعار لیست

خدمت «ما در خدمت شهرمان هستیم» است. آقای جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی نیز به‌عنوان سخنگوی لیست خدمت فعالیت می‌کنند. سروری با اشاره به برخی بی‌عدالتی‌های انتخاباتی در رسانه‌ها اظهار داشت: آقای حبیب کاشانی در مراسم جشن قهرمانی پرسپولیس شرکت کرد اما دوربین صداوسیما وی را نشان نداد چون کاندیدای انتخابات است اما آقای محسن هاشمی را در مراسم

رد صلاحیت سلیقه‌ای مهندسی انتخابات را انجام دهند، گفت: رقیب می‌خواهد ما را در فراز و فرود قانونی اسیر کند و امکان ارائه فهرست را بگیرد. رئیس ستاد انتخاباتی لیست خدمت در پاسخ به این سوال که آیا شانس می‌برای حضور در شوراها می‌بینید یا نه، گفت: اگر شانس می‌نداشتیم چرا روندهای غیرمنطقی و ابزارهای قانونی را در جهت مهندسی انتخابات در دست می‌گیرند. اصلاح‌طلبان با ریزش رای جدی مواجه هستند و طبیعی است که این اقدامات را از خود نشان دهند.

رئیس ستاد انتخاباتی لیست خدمت درباره گزینه شهرداری و همچنین سهم زنان و جوانان در لیست خدمت اظهار داشت: برای شهرداری هنوز به جمع‌بندی نرسیدیم و احتمالاً این مساله را به بعد از تشکیل شورا موکول کنیم. همچنین سهم خوبی برای جوانان و زنان خواهیم داشت.

وی درباره وضعیت مرضی طلایی، کاندیدای دصلاحیت شده انتخابات شوراها گفت: خیر تأیید صلاحیت وی شفاف‌هی بود و هنوز چیزی ابلاغ نشده و وضعیت طلایی هم مثل دیگران است. رئیس ستاد انتخاباتی لیست خدمت درباره حضور جبهه پایداری در لیست خدمت گفت: ما از ابتدا هم با همه دوستان از جمله جبهه پایداری جلسه داشتیم و تا الان همه مجموعه‌های تأثیرگذار در این فرآیند حضور دارند. البته ما لیست را با هیچ گروه و شخصیتی سهمیه‌بندی نکردیم بلکه شاخص‌گذاری کردیم. سروری درباره سرلیست لیست خدمت اظهار داشت: اگر آقای چمران در لیست ما حضور داشته باشند قطعاً سرلیست خدمت خواهند بود.

■ **ملکی: متخصص حوزه ایمنی هستیم**
در ادامه نشست خبری ستاد ائتلاف خدمت، جلال ملکی، سخنگوی لیست خدمت درباره علت حضورش در این ائتلاف گفت: پیشنهاداتی از جناح‌های مختلف ارائه شد و از لیست خدمت نیز یک درخواست نامتم و تشکر می‌کنم که ما را به عنوان متخصص حوزه ایمنی پذیرفتند. وی افزود: خوشحالم که در آستانه شورای پنجم خلایمنی در شورا احساس شد و امروز افتخار دارم در خدمت لیست خدمت باشم و با اعتقاد و اطمینان تلاش خود را برای ایمنی شهر به کار بندم.

ساعت، نماد انتخاباتی شهردار تهران

قالیباف: نباید ۴ سال دیگر به این شرایط وقت بدهیم



کار

«دیگر نباید به دولتی که ۴ سال زمان را از دست داده، فرصت تکرار داد». این مهم‌ترین گزاره منتقدان وضعیت موجود درباره دولتی روحانی است. به گزارش «وطن امروز»، حسین فرصت‌سوزی نیز باعث شده در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری بر خلاف دوره‌های پیشین، بیشترین زمینه برای عبور و تغییر دولت بر سر کار فراهم شود. محمدباقر قالیباف، کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری از اصلی‌ترین منتقدان ائتلاف فرصت‌ها در دولت یازدهم است. او می‌گوید فرصت ۴ ساله برای پیشرفت کشور زمان کمی نبوده که دولت آن را از دست داده است. قالیباف می‌گوید در تمام زندگی‌اش مثل ساعت کار کرده است و در تهران برای پروژه‌ها کرونومتر نصب کرده و بر سر قرارش با مردم ایستاده است. او علاوه بر فرصت‌سوزی‌های دولت از دلخوری و دلشکستگی مردم از فساد دولت نیز گفت و با اشاره به کشف محموله قاچاق در منزل یکی از وزرا گفت اگر مسؤول دولت بود، علاوه بر عذرخواهی، آن مسؤول را برکنار می‌کرد. براساس این گزارش، محمدباقر قالیباف در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری که شامگاه دوشنبه‌از شبکه دوم سیما پخش شد، درباره موضوع مفاسد اقتصادی گفت: یکی از مشکلات امروز ما که مردم دلخور و دلشکسته هستند، بحث مبارزه با فساد است. فساد هر جا پیدا شد، هر کس به فالسذ رحم کرد، ظلم به مردم و انقلاب کرد. اولین گام ما در دولت حتماً قطع جدت کسانی است که وجودشان و نوع کارشان ایجاد فساد می‌کند. وی تصریح کرد: مدیر اگر مطلع شد فساد می‌هست باید با آن بشدت برخورد کند و تحویل قوه قضائیه بدهد و این قوه بی‌ملاحظه ولی با عدالت حتماً با آنها برخورد کند. همین روزها متأسفانه می‌شنویم که در خانه فلان مسؤول فلان کالای قاچاق دیده شده، من اگر مسؤول دولت بودم هم برخورد نمی‌کردم و هم آن مسؤول را به جلو ببریم. براساس این قالیباف اضافه کرد: ما باید جلوی هر رانتی را بگیریم. اگر این فرد از بستگان و نزدیکان و کنار

توصیه حدادعادل به طرفداران نامزدهای جبهه مردمی

نایب رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی با بیان اینکه هر دو نامزد جبهه مردمی امتیازات و توانایی‌های خاص خود را دارند، گفت: توصیه ما به همه دلسوزان که تلخی تفرقه را احساس کرده‌اند این است که از هرگونه تخریب نامزدهای جبهه خودداری کنند. غلامعلی حدادعادل در گفت‌وگو با فارس، درباره نامزدهای این جبهه در انتخابات و تلاش برخی رسانه‌ها برای القای اختلاف میان آنها اظهار داشت: هر دو نامزد محترمی که از سوی جبهه مردمی به ملت ایران معرفی شده‌اند، دارای امتیازات و توانایی‌های خاص خود هستند و طبعاً در بین نیروهای انقلاب طرفدارانی دارند. وی ادامه داد: نظر جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی این است که هر دو نامزد، کاندیدای جبهه هستند و توصیه ما به همه دلسوزان و همه کسانی که تلخی تفرقه را در گذشته احساس کرده‌اند و بر تفرقه تأسف خورده‌اند این است که از هرگونه تخریب در میان نامزدهای جبهه خودداری کنند. نایبرئیس شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی بر همین اساس افزود: اگر نظر برخی به طرفداری از یکی از این دو نامزد است، باید همسویی، هماهنگی و همکاری با طرفداران نامزد دیگر را واجب بدانند. وی تأکید کرد: باید مراقب بود در دام کسانی که نفع خود را در ایجاد بدبینی و اختلاف میان طرفداران این دو نامزد می‌دانند، نیفتیم. حدادعادل با اشاره به عملکرد دولت یازدهم، و برنامه‌های اجابتی رئیسی و قالیباف برای تغییر وضع موجود، تصریح کرد: ما کاملاً به نتیجه تلاش‌ها امیدواریم و آن‌شاماله آنچه در انتخابات ۲۹ اردیبهشت رقم خواهد خورد، به سود ملت ایران باشد.

■ ■ ■

حقوق‌های نجومی در دولت یازدهم

داد کارگران را درآورده است

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس با اشاره به اعتراضات کارگران در جریان سخنرانی رئیس‌جمهور گفت: حقوق‌های نجومی، فسادهایی که رخ داده و رانت‌هایی که داده شده، سبب نارضایتی هر چه بیشتر کارگران شده است.محمدجواد ابطحی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اعتراضات کارگران در جریان سخنرانی حسن روحانی در جمع کارگران کشور، گفت: اعتراضات کارگران بیانگر این است که دولت یازدهم گام مثبتی در جهت بهبود وضعیت کارگران برنداشته است. وی با تأکید بر اینکه برخی کاندیداها در آستانه انتخابات به دنبال ریختن رأی کارگران به سبد خود هستند، افزود: زمانی که انتخابات تمام می‌شود، این قشر زحمتکش را فراموش می‌کنند. نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس با بیان اینکه اعتراضات کارگران بیانگر این است که آنها فریادرس ندارند، تصریح کرد: طبیعی است زمانی که به شخصی ظلم می‌شود و مظلوم واقع می‌شود باید فریاد بزند و فریادش را به گوش رئیس‌جمهور برساند و از طرف دیگر هم حقوق‌های نجومی، فسادهایی که رخ داده و رانت‌هایی که داده شده، سبب نارضایتی هر چه بیشتر کارگران شده است.

مقاومت

سردار آبرومند: از هیچ کمکی

به جبهه مقاومت دریغ نخواهیم کرد
معاون هماهنگ‌کننده سپاه با تجلیل از مقاومت دولت، ملت و ارتش سوریه گفت: جمهوری اسلامی ایران و سپاه در کنار مردم سوریه خواهد ماند و برای مقابله با تروریست‌ها از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.سپهبد علی عبدالله‌ایوب، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح سوریه که به دعوت ستاد کل نیروهای مسلح به کشورمان سفر کرده است، روز سه‌شنبه در سردار سرتیپ پاسدار جمال‌الدین آبرومند، معاون هماهنگ‌کننده فرمانده کل سپاه دیدار کرد. سردار آبرومند در این دیدار با بیان اینکه استکبار از تمام ظرفیت و توان در تلاش برای از بین بردن جبهه مقاومت است، گفت: امروز سوریه خط مقدم جبهه مقاومت بوده و ما این را با تمام وجود حس می‌کنیم. معاون فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه ملت ایران کمک‌های خود را در دوران جنگ تحمیلی استکبار جهانی و صدام را فراموش نخواهد کرد، اظهار کرد: از تمام ظرفیت‌های خود برای کمک به پیروزی جبهه مقاومت استفاده خواهیم کرد و معتقدیم تکلیف جنگ در عرصه زمین معین می‌شود و همانند دوران دفاع‌مقدس برای پیروزی باید فرماندهان در وسط میدان باشند که بحمدالله اینگونه نیز هست. سپهبد علی عبدالله‌ایوب نیز اظهار کرد: با کمک‌های مستشاری برادران سپاه از جمله «حاج قاسم سلیمانی» و شجاعت بی‌بدلی که از خود نشان داده‌اند پیروزی‌های بزرگی برابر تروریست‌ها و دشمنان سوریه رقم خورده است. ما توطئه بسیار گسترده و وسیع است و امیدواریم در ادامه این روند شاهد تلاوم موفقیت‌ها و پیروزی نهایی جبهه مقاومت باشیم.

